
桂小場定食A

590円

桂小場定食B

800円

ランチプレート ホットケーキ

590円

ランチプレート パン

590円

あんみつ

560円

甘夏とオレンジの寒天ゼリー

430円

コーヒーゼリー

510円

寒天ぜんざい

510円

390

390

円

円

パン単品(2個)

ホットケーキ単品(2個)

640

510

460

円

円

円

クリームあんみつ

抹茶プリン(冬季のみ)

ところてん

450

450

480

480

480

450

450

450

550

390

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

オリジナルブレンドコーヒー

アメリカンコーヒー

エスプレッソ

カプチーノ

ウィンナーコーヒー

紅茶(ダージリン)

アイスコーヒー ※夏期のみ

アイスティー ※夏期のみ

クリームソーダ

ジンジャージンジャー

450 円モーニングセット(パン2個とコーヒー又は紅茶)

460

720

460

390

390

450

390

390

490

円

円

円

円

円

円

円

円

円

凍頂烏龍茶(1人用)

凍頂烏龍茶(2～3人用)

アイス凍頂烏龍茶

オレンジジュース

アップルジュース

ココア(ホットorアイス)

ミルク(ホットorアイス)

寒天ドリンク

生レモンスカッシュ ※夏期のみ

590

490

490

円

円

円

クリーム寒天ぜんざい

バニラアイスクリーム

ケーキ各種

※モーニングセットは9:30～11:00

※ランチプレートは 11:30～14:30 (数に限りがございます。ご了承ください)


